DESAIN BARU, MENARIK DAN KEKINIAN RETURN OF‘\ R

BEZ KEBBAB CONTAINER INVESTMENT
NE| vy
43.

@ BEZKEBAB J < / PENJUALAN PERHARI
ST eAN eRg - PENJUALAN PERBULAN

RATA-RATA TRANSAKSI

TOTAL PENJUALAN

SEWA TEMPAT (BULAN)
BAHAN BAKU 50%
1. BOOTH BEZ KEBAB KONTAINER 2X2 [elda: 0= (e 18

2. PENCARIAN LOKASI STRATEGIS GAJI PEGAWAI
3. PERALATAN MASAK KEBAB TR TERC ROt
4. BAHAN BAKU AWAL PROFIT PER BULAN
5. SUPORT 24 JAM PROFIT PER TAHUN
6. GRATIS BIAYA TRAINING AWAL BEP

RETURN PER TAHUN
7. PEGAWAI DI CARIKAN

PENJUALAN PERHARI

PAKET TERBAIK KEUNTUNGAN MAKSIMAL
PENJUALAN PERBULAN

1. BOOTH BEZ KEBAB 4X2X2,4 RATA-RATA TRANSAKSI

— - == - 2. PENCARIAN LOKAS| STRATEGIS
3 | 3. PERALATAN MASAK KEBAB PENJUALAN PERHARI

JT ' - BTV 4. BAHAN BAKU AWAL PENJUALAN PERBULAN

RN SEWA TEMPAT BERKALA
6. GRATIS BIAYA TRAINING AWAL BAHAN BAKU 50%

- 7. PEGAWAI DI CARIKAN OPERASIONAL
1 | 8. GOFOOD, SHOPEE FOOD, GRAB FOOD
E A Te. 1. BOOTH BEZ KEBAB ' ! GAJI PEGAWAI

2. PERALATAN KEBAB

3. BAHAN BAKU AWAL TEMPAT TERBAIK BERSAMA TEMAN DAN KELUARGA

4, GRATIS BIAYA TRAINING TOTAL PENGELUARAN
PERTAMA BEZ CAFE & RESTO PROFIT KOTOR

5. SUPORT 24 JAM SHARING PROFIT

PROFIT BERSIH

— =l i B GISTEM AUTOPILOT - TERMASUK BIAYA PROFIT PER TAHUN
= 9 Sinell L L RENOVASI RUKO - SURVEY LOKASI &
T B B4 | PEGAWAI - PERATALAN MASAK DAN BEP
1 - [ BAHAN BAKU - GOFOOD, GRABFOOD,
J { 4 : B Pkl RETURN PER TAHUN

GARANS| OMZET GRATIS TV 32 INCH
GRATIS TABLET DAN PRINTER CRATIS
---_-.—l- - BIAYA TRAINING PEGAWAI GRATIS

" SISTEM KASIR POS 1 TAHUN CRATIS

STAINLESS STEEL

AWAL

30 PCS

900 PCS
Rp.15.000
Rp.13.500.000

Rp.500.000
Rp.6.750.000
Rp.300.000
Rp.1.700.000
Rp.9.250.00

Rp.4.250.00
Rp.51.000.000
8-10 Bulan
13,3%

CAFE &RESTO

1.000 PCS
3.000 PCS
Rp.18.000

Rp.1.800.000
Rp.54.000.000

Rp.6.000.000
Rp.27.000.000
Rp.1.000.000
Rp.6.600.000

Rp.43.300.000
Rp.10.700.000
Rp.3.210.000

Rp.7.490.000
Rp.89.880.000
20-24 Bulan
69,67%

1. BOOTH BEZ KEBAB STANDAR R P e PERHITUNGAN TERTERA MERUPAKAN ILUSTRASI

. MEDIUM CAFE 4X10M DAPAT BERUBAH SESUAI SITUASI DAN PERFORMA OUTLET
2. PENCARIAN LOKASI s RESTO 5X12M
STRATEGIS R\
3. PERALATAN MASAK KEBAB., A Termasuk biaya renovasi ruko, interior dan franchise fee selama 3 tahun
4. BAHAN BAKU AWALIR )
5. SUPORT 24 JAM = A=
6. GRATIS BIAYA TRAINING -\ RECOMMENDED

- g ‘}.

\

120 PCS

3600 PCS

Rp.15.000
Rp.54.000/000

Rp.5.000.000
Rp.27.000.000

"~ Rp.500.000

Rp.5.100.000
Rp.37.600.00

Rp.16.000.000
Rp.196.800.000
9-12 Bulan
130,6%



Tentang BezKebab

Bez Kebab berdiri pada tanggal 9 September 2021.0leh ibu Ila Mida
Yang mengedepankan taste image quality.
Kami menggunakan bahan baku pilihan terbaik
dengan pegawai yang berkualitas dan profesionalisme

VISl

MISI

1.Menjaga dan meningkatkan Quality&taste produk
2.Meningkatkan profesionalisme karyawan/tim
3.Memberikan dan menyajikan pelayanan terbaik &

memuaskan

Ousy Mena

LEBANESE
KEBAB
Kebab Kecik

Kebab Besar.
Kebab Xl........ccccceeenerenn

BLACK KEBAB

Black Kebab Kecil........ 12K
Black Kebab Besar.. ..... 14K

BURGER
Super Burger................ 14K

BLACK BURGER

Black Burger................. 12K
Super Black Burger....... 15K

HOT BEEF

Hot Beef........cccceueeeencee 1K

TOPPING

Keju Slice:
Keju Parut....
Keju Mozarella

Telof.

| Menjadikan bisnis waralaba terbesar dengan taste ‘|
' image Quality, Terbaik Unggul dan Terpercaya |

-~ IDRINKS

"

OUR DELICIOUS
SEVICES

ﬁ SISTEM AUTO PILOT/MANDIRI
/ ~
o S

St Mitra dapat menentukan sendiri sistem
, ' € kemitraan mengelola sendiri atau di
bantu oleh tim

LOKASI & PEGAWAI DI
SIAPKAN

Tim menyimpan lokasi penjualan
strategi, serta pegawai yang kompeten
jika di butuhkan

GARANSI APABILA OMSET
TIDAK SESUAI HARAPAN

Kami memberikan garansi )
pemindahan lokasi dan/atau pegawai
apabila omset dibawah standar
selama 3 bulan pertama

STEAK GRATIS PROMOSI
Chicken Steak............. 20K &PEMASARAN OUTLET OLEH
Beef Steak..........ccueunen 25K TIM

Dukungan penuh dari tim digital untuk
promosi dan pemesanan untuk outlet
mitra Bezkebab

PASTA & SOSIS

Spaghetti...........cccueue... 12K
Sosis Panggang............ 10K
Frech Fries.....cccoeevvveenene 10K

BAHAN BAKU PREMIUM
DI ANTAR SAMPAI LOKASI

Tim kami menggunakan bahan baku
berkualitas tinggi,serta layanan antar
langsung ke lokasi mitra

OTHERS
CHICKEN
BIAYA KEMITRAAN
RICEBOWL....coreee TBA BEEF
RICEBOWL.............. TBA FISH TERJANGKAU

RICEBOWL.............. TBA SAIKORO

RICE........ TBA FISH..... & CHIPS..... Biaya kemitraan franchise Bez Kebab
TBA lebih terjangkau di bandingkan
SAUCE: . kompetitor Tain, dengan pasilitas yang

ORIGINAL-MATAH Jepifi barak
KPAPER-MU:!

Tea (l!m ..............
.Coffee (Ic%

- Orange Juice........ 0. ..........
Milkshak
Air mineral 600ml

fprifz{&cc—c_elgé_

Jakarta, Bekasi, Serang, Pandeglang, Bandung, DIl

GABUNG

SEKARANG
Menjadi Mitra

BEZ KEBAB

SCAN ME

PROPOSAL SCAN HERE!

Dapatkan Harga Khusus Ke
elama Pameran Berlan

e®ENAK,
DAN




